[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года                                                                               №  8
О внесении изменения в решение Совета депутатов  Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.11.2014 г. № 42 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Совет депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.
 Внести в решение Совета депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 24.11.2014 № 42 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Тесовского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»  следующее  изменение:
         1.1) в пункте 5.1. статьи  5 слово «октября» заменить словом «декабря».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Тесовское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                            А.И. Семенов

_1069512083.doc
[image: image1.png]